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Anotatsiya 

Mazkur tezisda mintaqa iqtisodiyotini rivojlantirish uchun investitsiyalarni jalb 

qilishning samarali mexanizmlari va yo‘nalishlari tahlil qilinadi. Investitsiyalar 

iqtisodiy o‘sishning asosiy omili bo‘lib, yangi ish o‘rinlarini yaratish, texnologiyalarni 

rivojlantirish va jamiyat farovonligini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Tezisda 

davlat siyosati, soliq imtiyozlari, infratuzilma rivoji va innovatsion yondashuvlarning 

mintaqaviy iqtisodiyotga ta’siri ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, investitsiyalarni jalb 

qilish jarayonida yuzaga keladigan muammolar va ularni hal etish uchun tavsiyalar 

taqdim etiladi. 

Kalit so‘zlar:Investitsiya, Mintaqa iqtisodiyoti, Rivojlanish strategiyalari, 

Investitsiya muhiti, Infratuzilma, Soliq siyosati, Innovatsion yondashuvlar, Investitsiya 

xavfsizligi 

 

Mintaqaviy iqtisodiyotni rivojlantirishda investitsiyalarni jalb qilishning 

ahamiyati kundan-kunga ortib bormoqda. Investitsiyalar, ayniqsa, rivojlanayotgan 

mintaqalarda, iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirish, sanoatni modernizatsiya qilish, 

ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirish va ish o‘rinlarini yaratishda katta rol o‘ynaydi. 

Biroq, mintaqalar o‘rtasidagi farqlar va mavjud muammolar investitsiyalarning 

samarali jalb qilishiga to‘sqinlik qilishi mumkin. Shu bois, mintaqa iqtisodiyotini 

rivojlantirishda investitsiyalarni jalb qilish strategiyalarini takomillashtirish zarurati 

bor. 

Tezishda mintaqaviy investitsiyalarni jalb qilishning asosiy mexanizmlari, 

samarali davlat siyosatining ahamiyati, investitsiya muhiti va infratuzilma yuksalishi 

tahlil qilinadi. Shu bilan birga, investitsiyalarni jalb qilishda yuzaga keladigan 

qiyinchiliklar va ularni engish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqiladi. 

Investitsiyalarni Jalb Qilishning Tezkor Va Samarali Mexanizmlari 

Investitsiyalarni jalb qilish uchun davlat tomonidan olib boriladigan iqtisodiy 

siyosatlar muhim ahamiyatga ega. Investitsiya muhiti, soliq imtiyozlari, kreditlar va 

boshqa qo‘llab-quvvatlash choralari investorlarga qiziqarli imkoniyatlar yaratadi. 

Mintaqada investitsiyalarni jalb qilish uchun quyidagi asosiy mexanizmlar tavsiya 

etiladi: 

Soliq imtiyozlari va yengilliklar: Soliq stavkalarini pasaytirish, investitsiyalarni 

qo‘llab-quvvatlovchi maxsus hududlarni tashkil etish (masalan, erkin iqtisodiy 

zonalar). 
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Mintaqaviy iqtisodiy dasturlarni ishlab chiqish: Mahalliy hukumatlar va biznes 

hamkorligida investitsiya dasturlari va strategiyalarini ishlab chiqish. 

Iqtisodiy xavfsizlikni ta’minlash: Investitsiyalarni himoya qilish va ularga 

nisbatan xavfsizlik kafolatlarini yaratish. 

Ochiq va shaffof iqtisodiy muhit: Investitsiya jalb qilishda bozor sharoitlarining 

shaffofligi va korruptsiyani kamaytirish. 

 Mintaqaviy Investitsiya Muhiti 

Investitsiya muhiti mamlakat yoki mintaqada ishlab chiqarish va 

investitsiyalarni jalb qilish uchun qulay sharoitlar yaratadi. Mintaqaviy investitsiya 

muhiti quyidagi asosiy omillar bilan bog‘liq: 

Iqtisodiy infratuzilma: Transport, aloqa, energiya manbalari, suv ta’minoti va 

boshqalar. Yaxshi rivojlangan infratuzilma investitsiya jozibadorligini oshiradi. 

Ta’lim va malaka oshirish: Yangi texnologiyalarni joriy etish uchun yuqori 

malakali kadrlar kerak. Mintaqadagi ta’lim tizimi va ilmiy-pedagogik muhit 

investitsiyalarni jalb qilishda muhim omil hisoblanadi. 

Soliq tizimi va byurokratiya: Mintaqaning soliq siyosati va iqtisodiy tartibga 

solish tizimi investitsiya jozibadorligini aniqlaydi. Soliq va bojxona tartib-

taomillarining soddaligi muhimdir. 

Innovatsion Yondashuvlar va Texnologiyalar 

Innovatsion yondashuvlar va yuqori texnologiyalarni ishlab chiqish 

investitsiyalarni jalb qilishda katta ahamiyatga ega. Innovatsion sohalarga 

investitsiyalarni jalb qilish uchun quyidagi strategiyalarni ishlab chiqish mumkin:  

Texnologik klasterlar yaratish: Yangi texnologiyalarni ishlab chiqish va ularni 

qo‘llash uchun maxsus ilmiy va ishlab chiqarish klasterlarini tashkil etish.  

Startaplar va texnologik inkubatorlar: Yangi texnologiyalarga asoslangan 

startaplarni qo‘llab-quvvatlash va ularga investitsiyalar jalb qilish. 

Raqamli iqtisodiyot: Raqamli texnologiyalarni joriy etish orqali iqtisodiy 

sektorlarni modernizatsiya qilish va yangi bozorlarni ochish. 

 Soliq Siyosati va Iqtisodiy Xavfsizlik 

Soliq siyosati investitsiyalarni jalb qilishning muhim vositasidir. Mintaqada 

iqtisodiy xavfsizlikni ta’minlash va soliqlarni soddalashtirish orqali quyidagilarni 

amalga oshirish mumkin: 

Investitsiya uchun imtiyozlar: O‘zbekiston kabi mamlakatlarda soliq va bojxona 

imtiyozlari orqali investorlarga qulay sharoitlar yaratish. 

Xalqaro soliqlar va moliyaviy mexanizmlar: Xalqaro miqyosda 

investitsiyalarning kirishini engillashtirish uchun soliq siyosatini moslashtirish. 

Investorlar uchun huquqiy himoya: Investitsiyalarning xavfsizligini ta’minlash 

va investorlar uchun qonuniy himoya yaratish. 

 Investitsiyalarni Jalb Qilishdagi Muammolar 
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Investitsiyalarni jalb qilishda mintaqalarda bir qator muammolar mavjud: 

Resurslar yetishmasligi: Ko‘plab mintaqalarda tabiiy resurslar, infratuzilma va 

moliyaviy resurslarning yetishmasligi investitsiyalarni jalb qilishni qiyinlashtiradi. 

Soliq yuklamalari: Yuqori soliqlar va byurokratik to‘siqlar investorlarni jalb 

qilishni kamaytiradi. 

Infratuzilma kamchiliklari: Yangi investitsiyalar uchun zarur infratuzilmaning 

etishmasligi. 

Korrupsiya va nohaqlik: Investitsiya muhiti bozor islohotlarining yomonligidan 

va korruptsiyadan zarar ko‘rishi mumkin. 

 Investitsiyalarning Iqtisodiyotga Ta’siri 

Investitsiyalarni jalb qilishning iqtisodiy ta’siri keng ko‘lamda bo‘lishi mumkin: 

Iqtisodiy o‘sish: Investitsiyalar iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantiradi va milliy 

daromadning oshishiga sabab bo‘ladi. 

Yangi ish o‘rinlarini yaratish: Investitsiya jalb qilish orqali yangi ishlab 

chiqarish tarmoqlari tashkil etiladi va shu bilan birga yangi ish o‘rinlari yaratiladi.  

Texnologik rivojlanish: Investitsiyalar texnologiyalarni rivojlantirishga va 

innovatsion sohalarni yaratishga yordam beradi. 

Xulosa 

Mintaqa iqtisodiyotini rivojlantirishda investitsiyalarni jalb qilishning samarali 

strategiyalarini ishlab chiqish zarur. Investitsiyalarni jalb qilishning asosiy 

yo‘nalishlari bo‘yicha davlat siyosati, infratuzilma rivoji, soliq yengilliklari va 

innovatsion yondashuvlar taqdim etilgan. Shu bilan birga, investitsiyalarning 

xavfsizligini ta’minlash va soliq siyosatini optimallashtirish ham muhim. 
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